
Lintumetsän koulun järjestyssäännöt 

1. Järjestyssääntöjen tarkoitus 

Oppilaalla on oikeus turvalliseen oppimisympäristöön (Perusopetuslaki). 

Järjestyssäännöt tukevat kouluyhteisön turvallisuutta ja viihtyisyyttä sekä opiskelun 

esteetöntä sujumista. 

Säännöt ovat voimassa aina kouluaikana myös juhlissa, retkillä, leirikouluissa ja 

kerhotunneilla. 

2. Turvallisuus, viihtyisyys ja opiskelun esteetön sujuminen 

Hyvä käytös 

Oppilaan tulee käyttäytyä asiallisesti, suorittaa hänelle annetut tehtävät ja noudattaa 

koulun järjestyssääntöjä. 

Kaikki syrjivä toiminta on ehdottomasti kielletty. 

Jokaiselta odotetaan asiallista kielenkäyttöä ja kunnioittavaa käytöstä muita kohtaan.  

Kouluruokailuun mennään omalla vuorolla. Päällysvaatteet ja tavarat jätetään ruokalan 

ulkopuolelle. Ruokaillessa ei käytetä päähinettä tai huppua. 

Oppitunneilla saa juoda vettä. Muuten oppitunneilla voi syödä vain opettajan erikseen 

antamalla luvalla. 

Oleskelu ja liikkuminen 

Oppitunnit alkavat ja päättyvät täsmällisesti lukujärjestyksessä ilmoitettuna aikana. 

Käytävillä ei saa oleskella oppituntien aikana eikä koulupäivän jälkeen ilman opettajan 

lupaa. 

Ulkovälitunnille siirrytään viivyttelemättä tunnin loputtua. 

Välituntialuetta ovat A, C, D ja E ovien sekä Pihakoulun edusta. 

Ulkokenttä on käytössä ainoastaan sovitusti ja kulku tapahtuu jalkakäytävien kautta (ei 

parkkipaikan läpi).  

Koulun alueelta ei saa poistua koulupäivän aikana ilman opettajan lupaa. 

Luokkaan saa mennä vain opettajan luvalla. 

 

Liikuntatuntien aikana pukukopit pidetään lukittuina.  

 

Ensisijaisesti vessassa käydään välitunnilla ja yksi oppilas kerrallaan. 



Siisteydestä ja ympäristöstä huolehtiminen 

Jokainen huolehtii koulun siisteydestä ja ympäristöstä. Jos oppilas sotkee/roskaa 

kouluympäristöä, niin hän on velvollinen siivoamaan jälkensä. 

Ravintola Peiponpesän ruoat on tarkoitettu nautittavaksi ruokalassa ja jokainen on 

velvollinen siivoamaan omat jälkensä.  

Oppilas on velvollinen korvaamaan koulun omaisuudelle aiheuttamansa vahingon. 

Vahingosta ilmoitetaan aina rehtorille, opettajalle tai vahtimestarille viipymättä. 

Turvallisuus 

Kiusaaminen, väkivaltainen käytös ja häirintä on ehdottomasti kielletty. 

Turvallisuuteen liittyvästä viasta tai puutteesta ilmoitetaan koulun henkilökunnalle.  

Polkupyörät on säilytettävä pyörätelineissä. Mopot ja muut moottoriajoneuvot on 

säilytettävä pysäköintialueella. Pysäköintialue ei ole välituntialuetta. 

Tietokoneen, matkapuhelinten ja muiden elektronisten laitteiden käyttö 

Koulupäivän aikana ja koulun järjestämissä tilaisuuksissa mobiililaitteita saa käyttää vain 

oppimiseen opettajan luvalla (koskee myös älykelloja ja kuulokkeita). Puhelimet kerätään 

oppitunnin ajaksi niille erikseen varattuun säilytyslaatikkoon.  

Mobiililaitteiden käyttö on sallittu klo 12.15 – 12.30 välitunnilla. Välitunneilla tai paikasta 

toiseen siirryttäessä mobiililaitteet ovat oppilaan hallussa. 

Mobiililaitteita ei käytetä ruokaillessa. 

Koulu ei vastaa oppilaan kouluun tuomasta omaisuudesta. 

Päihteet 

Tupakointi ja tupakkatuotteiden (myös sähkötupakka) sekä muiden päihteiden ja 

huumaavien aineiden hallussapito ja käyttäminen tai niiden vaikutuksen alaisena 

esiintyminen koulussa, koulun alueella ja koulun järjestämissä tilaisuuksissa on kielletty. 

Kurinpito 

Työrauhaan ja koulun viihtyvyyteen vaikutetaan kaikki yhdessä. Kouluyhteisön jäsenet 

voivat yhteistyössä luoda oppimista ja hyvinvointia edistävän ilmapiirin. Oppilaan kanssa 

käydään tarvittaessa kasvatuskeskusteluja. Tavoitteena on oppimista ja hyvinvointia 

edistävä koulutyö. 

Kurinpidollisia keinoja koulussa ovat poistaminen oppitunnilta, opettajan tai rehtorin 

pitämä kasvatuskeskustelu, jälki-istunto, oppilaan poistaminen jäljellä olevan työpäivän 

ajaksi ja seuraavaksi koulupäiväksi sekä määräaikainen erottaminen. 



Opettajalla tai rehtorilla on oikeus ottaa oppituntia häiritsevät tai turvallisuutta 

vaarantavat esineet tai aineet tarvittaessa haltuunsa. 

3. Järjestyssääntöjen seuranta ja tarkistaminen 

Nämä järjestyssäännöt ovat koulun opetussuunnitelman liitteenä ja nähtävissä koulun 

kotisivuilla sekä oppilaille jaettavassa lukuvuosioppaassa. 

Järjestyssäännöt käydään läpi oppilaiden kanssa lukuvuosittain. Järjestyssäännöistä 

tiedotetaan huoltajia vanhempainilloissa. Järjestyssääntöjä voidaan tarvittaessa tarkistaa 

ja muuttaa. Muutokset hyväksyy koulun johtokunta. 

Näiden järjestyssääntöjen lisäksi oppilaat noudattavat koulun erikseen antamia ohjeita. 


